Rua das Rosas, 268 - Centro - 99795-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fones: (54) 3613-1071 / 3613-1166 / 3613-1167 / 3613-1168 - www.barradorioazul.rs.gov.br

PROCESSO Nº 015/2024

ATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 001/2024

MARCELO ARRUDA, Prefeito Municipal de Barra do Rio Azul - RS, torna público o ATO

DE INEXIGIBILIDADE Nº 001/2024, nos seguintes termos:

Objeto: Execução de apresentações artísticas (shows artísticos) de diversos conjuntos

e bandas do gosto popular local, inseridas na programação da EXPO BARRA 2024, a se

realizarem nos dias 15, 16 e 17 de Março de 2024, de acordo com o cronograma de

apresentações abaixo especificado.

Fundamento legal: Art. 74, II, da Lei Federal n°14.133/21.

Valor Total: R$ 87.500,00 (oitenta e sete mil e quinhentos reais).

Contratos e Contratadas:

Contrato nº 012/2024: RMB PRODUÇÕES LTDA, CNPJ: 13.952.104/0001-48, -
Rogério Magrão e Banda, R$ 24.000,00;

Contrato nº 013/2024: KICO EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA, CNPJ:
10.548.696/0001-49 - Emp. Exc. -  Jeann e Julio, R$ 35.000,00;

Contrato nº 014/2024: CURIONI EVENTOS LTDA, CNPJ: 31.629.619/0001-93 - Banda
Indexão, R$ 6.500,00;

Contrato nº 015/2024: IRMÃOS ALBERTI & DUTRA LTDA, CNPJ: 02.780.212/0001-64 -
Banda Passarela, R$ 22.000,00.

Prazo da contratação: Conforme cronograma de apresentações.

Barra do Rio Azul, RS, 09 de fevereiro de 2024.

MARCELO ARRUDA,

Prefeito Municipal.